

ZMLUVA O DIELO
č. ZD/01/2021/OS

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

I. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Názov: **Obec Tovarné**
Sídlo: **Tovarné 4, 094 01 Tovarné**
Štatutárny zástupca: **PaedDr. Kvetoslava Mižáková, starostka**
IČO: **00332887**
DIČ: **2020630535**
IČ DPH: **NEPLATITEĽ DPH**
Tel.: **+421 574495231; +421 917817823**
E-mail: **obec@tovarne.sk**
www: **www.tovarne.sk**
Bankové spojenie: **Prima banka Slovensko, a.s.**
IBAN: **SK95 5600 0000 0088 1632 1006**

Zhotoviteľ:

Názov: **CONSTRUCTOR – EU s.r.o.**
Sídlo: **Šoltésovej 14, 811 08 Bratislava – mestská časť Staré Mesto**
Štatutárny zástupca: **Rastislav Mati, konateľ**
IČO: **36836907**
DIČ: **2022453609**
IČ DPH: **SK2022453609**
Tel.: **+421 918 893 331**
E-mail: **[REDAKOVANÉ]**
www: **<https://www.constructor-eu.sk/>**
Bankové spojenie: **Slovenská sporiteľňa a. spol.**
IBAN: **SK92 0900 0000 0050 2448 7864**

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní.

II. PREDMET ZMLUVY

- (1) Predmetom zmluvy je **uskutočnenie stavebných prác zákazky „OcÚ a kultúrny dom – stavebné úpravy“**, ktorú vykoná zhotoviteľ a zaväzuje sa vykonať dielo na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo a dodať ho objednávateľovi v termíne dohodnutom v zmluve.
- (2) Zhotoviteľ sa zaväzuje plniť svoj záväzok osobne – svojimi pracovníkmi, alebo aj k čiastočnému plneniu prostredníctvom subdodávateľov v zmysle Prílohy č. 1 tejto zmluvy, pričom zodpovednosť má zhotoviteľ, akoby dielo vykonával sám.

- (3) Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo – stavebné práce prevezme na základe preberacieho protokolu a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III. ČAS A MIESTO PLNENIA

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že stavebné práce dodá v termíne: **do 30 kalendárnych dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy o dielo**
- (2) Miesto plnenia: SR, Prešovský kraj, okres Vranov nad Topľou, Obec Tovarné
- (3) Ak zhotoviteľ ukončí stavebné práce alebo ich dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje toto dielo prevziať pred dohodnutým termínom plnenia v zmysle tejto zmluvy a zaplatí dohodnutú cenu.

IV. CENA

- (1) Cena predmetu zmluvy je na základe predloženej cenovej ponuky vo verejnom obstarávaní - rozpočtu na vykonanie prác, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo a predstavuje čiastku:

Cena diela bez DPH:	71 350,00 EUR
DPH 20%:	14 270,00 EUR
Cena diela s DPH:	85 620,00 EUR

Slovom: Osemdesiatpäťtisícšesťstodvadsať eur.

- (2) Objednávateľ sa zaväzuje, že zaplatí zhotoviteľovi na základe jeho vyúčtovania za skutočne vykonané a dodané stavebné práce cenu na základe jednotkových cien po vykonaní obhliadky diela.
- (3) Zabudovaný materiál a komponenty až do úplného uhradenia ceny diela ostávajú majetkom zhotoviteľa, pričom materiál a veci obstarané na vykonanie diela sú zahrnuté v cene za vykonanie diela.

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- (1) Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi žiadnu zálohu či preddavok.
- (2) Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávateľ na základe faktúry vystavenej po prevzatí diela, ktorú zhotoviteľ vystaví a doručí objednávateľovi.
- (3) Faktúra musí obsahovať povinné náležitosti a v prílohe bude odovzdaný popis fakturovaných a odsúhlasených prác.
- (4) Splatnosť faktúry je **30 dní** odo dňa doručenia objednávateľovi.

VI. ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- (1) Zhotoviteľ zodpovedá za to, že stavebné práce v zmysle predmetu zmluvy sú vykonané riadne v súlade so zmluvou a počas záručnej doby budú mať vlastnosti dohodnuté v zmluve. Taktiež zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet diela má v čase jeho odovzdania, pričom za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela, zodpovedá zhotoviteľ len vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho zmluvných povinností.
- (2) Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré boli spôsobené objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť.

- (3) **Záručná doba** diela je **60 mesiacov** a začína plynúť od odovzdania diela objednávateľovi. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezodplatne odstrániť všetky vady diela.
- (4) Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne do rúk zástupcu zhotoviteľa.
- (5) V prípade, že objednávateľ nereklamoval zjavné vady a nedorobky, zaniká jeho právo zo zodpovednosti za vady a nedorobky a ostatné vady do skončenia záručnej lehoty.

VII. ZMLUVNÉ POKUTY

- (1) Ak zhotoviteľ odovzdá dielo, alebo časti diela po termíne, a ak zaviniť tento dôvod omeškania, zaplatí zmluvnú pokutu, vo výške 0,05% z celkovej, alebo čiastočnej ceny za každý deň omeškania až do splnenia zmluvnej povinnosti.
- (2) V prípade omeškania objednávateľa so zaplacením faktúry je zhotoviteľ oprávnený požadovať zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z nezaplataenej čiastky za každý deň omeškania.
- (3) Úhrada, alebo zápočet ktorejkoľvek zmluvnej sankcie nezbatuje zhotoviteľa povinnosti dielo riadne dokončiť, ani jeho ďalších povinností podľa tejto zmluvy.
- (4) Zmluvné pokuty musia byť uplatnené písomne, inak sú neplatné.

VIII. INÉ PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- (1) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že denne počas doby plnenia predmetu tejto zmluvy bude na stavbe prítomný jeho zodpovedný pracovník.
- (2) Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ samostatne, je však pri určení spôsobu vykonania diela viazaný aj pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať výzvy a pokyny objednávateľa.
- (3) Zhotoviteľ sa pri realizácii diela zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- (4) Konštrukčné zmeny, zmeny materiálov oproti predloženej ponuke môže zhotoviteľ vykonať len po písomnom odsúhlasení objednávateľom.
- (5) Počas uskutočňovania diela, zhotoviteľ zodpovedá za škody vzniknuté jeho činnosťou na majetku objednávateľa alebo majetku iných osôb. Po zistení škody zavinennej zhotoviteľom je zhotoviteľ povinný uviesť vec do pôvodného stavu alebo nahradiť škodu.
- (6) Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu, poriadok na stavenisku a likvidáciu odpadov v zmysle platnej legislatívy.
- (7) Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi miesto plnenia predmetu zmluvy, kde budú stavebné práce realizované, bez takých závad, ktoré by vykonávanie diela sťažovali, alebo znemožňovali. Zhotoviteľ splní svoj záväzok riadnym ukončením stavebných prác a odovzdaním diela objednávateľovi.

IX. VYŠŠIA MOC

- (1) Pre účely predmetnej zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť účastníci tohto zmluvného vzťahu, napr. živelné pohromy.
- (2) Ak sa plnenie predmetnej zmluvy stane nemožným v trvaní 2 mesiacov od vyskytnutia sa vyššej moci, strana, ktorá sa bude chcieť odvolať na vyššiu moc, požiadala druhú stranu o úpravu zmluvy vo vzťahu k predmetu, cene a času jej plnenia. V prípade, že nebude možná dohoda, môže strana, ktorá sa na vyššiu moc odvolala odstúpiť od zmluvy. Účinky nastanú dňom doručenia písomnej výzvy účastníkovi vzťahu na jeho poslednú známu adresu.
- (3) V prípade nesúhlasu druhej strany so zrušením zmluvy rozhodne súd na návrh tejto strany.

X. SPOLOČNÉ A ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- (1) Objednávateľ je oprávnený vykonať kontrolu diela u zhotoviteľa podľa jeho vlastného uváženia a tiež na kontrolných dňoch určených zhotoviteľom po ich predchádzajúcej vzájomnej dohode.
- (2) Účastníci zmluvného vzťahu sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené, nesprístupnia tretím osobám, bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely než sú dohodnuté v zmluve.
- (3) Zmluva je platná jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinná nasledujúci deň po zverejnení na webovom sídle verejného obstarávateľa. Meniť alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len vo forme písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú potvrdené a podpísané obidvoma zmluvnými stranami a budú v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.
- (4) Ak sa vyskytnú otázky neriešené touto zmluvou, použijú sa primerane ustanovenia Obchodného zákonníka a ďalších všeobecne záväzných právnych predpisov.
- (5) Táto zmluva je vypracovaná v troch exemplároch, z ktorých dva sú pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

V Tovarnom, dňa: 18.10.2021

Za objednávateľa:
PaedDr. Kvetoslava Mižáková, starostka



Vo Vranove nad Topľou, dňa: 18.10.2021

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.
Šoltésovej 14.
811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
prevádzka: Orechová 1167/12, 0
IČO: 36836907 IČ DPH: S

Za zhotoviteľa:
Rastislav Mati, konateľ

Príloha č. 1

Údaje o subdodávateľoch

P.č.	Obchodné meno, sídlo a IČO subdodávateľa	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia	Suma v Eur s DPH, ktorou sa má podieľať subdodávateľ na dodaní plnenia, vypočítaná z celkovej hodnoty plnenia zmluvy	Predmet subdodávky
	Zhotoviteľ	v čase uzavretia tejto zmluvy	nepredpokladá	žiadnych subdodávateľov.

Poznámka: V prípade, že zhotoviteľ v čase uzavretia zmluvy nepredpokladá žiadnych subdodávateľov uvedie v prvom prázdnom riadku tabuľky vyjadrenie „Zhotoviteľ v čase uzavretia tejto zmluvy nepredpokladá žiadnych subdodávateľov“.

Meno, priezvisko a titul: Rastislav Mati

Dátum a miesto podpisu: 18.10.2021, Vranov nad Topľou

Podpis:

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2021-9
Stavba: OcÚ a Kultúrny dom - stavebné úpravy

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Tovarné

Zhotoviteľ:
CONSTRUCTOR - EU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 6.10.2021
IČO: 00332887
IČ DPH:
IČO: 36836907
IČ DPH: SK2022453609
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			71 350,00
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	71 350,00	14 270,00
Cena s DPH			85 620,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Obec Tovarné
Obecný úrad Tovarné
094 01 Tovarné 4 ①
IČO: 00332887 DIČ: 2020630535
Tel.č. 057/44 952 31

Zhotoviteľ

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.
Šoltésovej 14.
811 08 Bratislava - mestská časť St.
prevádzka: Orechová 1167/12, 093 03 V.
IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

Dátum a podpis: 18.10.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2021-9

Stavba: OcÚ a Kultúrny dom - stavebné úpravy

Miesto: Dátum: 06.10.2021

Objednávateľ: Obec Tovarné

Projektant:

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		71 350,00	85 620,00
Vlastný objekt	stavebné úpravy	71 350,00	85 620,00

Obec Tovarné
Obecný úrad Tovarné
094 01 Tovarné 4 ①
IČO: 00332887 DIČ: 20206305357
Tel.č. 057/44 952 31

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.
Soltés
811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
prevádzka: Orechová 116/12, 093 03 Vranov n. T.
IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OcÚ a Kultúrny dom - stavebné úpravy

Objekt:

Vlastný objekt - stavebné úpravy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Tovarné

Zhotoviteľ:

CONSTRUCTOR - EU s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.10.2021

IČO:

00332887

IČ DPH:

IČO:

36836907

IČ DPH:

SK2022453609

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

71 350,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	71 350,00	20,00%	14 270,00

Cena s DPH

v EUR

85 620,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Obec Tovarné
Obecný úrad Tovarné
094 01 Tovarné 4
IČO: 00332887 DIČ: 2020630535
Tel.č.: 02744 952 31

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.
Soltésovej 14,
811 08 Bratislava - mestská časť
prevádzka: Orechová 1167/12, 093 98 11 11
IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

Dátum a podpis:

18.10.2021

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OcÚ a Kultúrny dom - stavebné úpravy

Objekt:

Vlastný objekt - stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 06.10.2021

Objednávateľ:

Obec Tovarné

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCTOR - EU s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

71 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 125,51

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 637,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 135,86

99 - Presun hmôt HSV

352,27

PSV - Práce a dodávky PSV

59 500,53

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

7 480,19

713 - Izolácie tepelné

2 867,02

762 - Konštrukcie tesárske

20 802,50

764 - Konštrukcie klampiarske

10 747,27

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 687,58

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

14 915,97

M - Práce a dodávky M

1 723,96

21-M - Elektromontáže

1 723,96

ROZPOČET

Stavba:

OcÚ a Kultúrny dom - stavebné úpravy

Objekt:

Vlastný objekt - stavebné úpravy

Miesto:

Dátum: 06.10.2021

Objednávateľ:

Obec Tovarné

Projektant:

Zhotoviteľ:

CONSTRUCTOR - EU s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 350,00

D HSV Práce a dodávky HSV

10 125,51

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8 637,38

1	K	622422311.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	161,369	5,33	860,10
2	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	161,369	2,55	411,49
3	K	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	161,336	11,59	1 869,88
4	K	625250707.S	Vyrovnanie fasády z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatŕkacie kotvy vrátane sklotextilnej mriežky do lepidla	m2	135,546	36,26	4 914,90
5	K	625250731.S	Oprava komína systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatŕkacie kotvy	m2	21,575	26,93	581,01

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 135,86

6	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	45,575	2,28	103,91
7	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	45,575	1,40	63,81
8	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	45,575	1,49	67,91
9	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	57,150	2,93	167,45
10	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	55,400	2,11	116,89
11	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	35,400	2,10	74,34
12	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	0,449	28,91	12,98
13	K	978015241.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškríbaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	161,390	0,58	93,61
14	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,199	9,72	79,69
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,199	12,27	100,60
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,990	0,40	32,80
17	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,199	10,04	82,32
18	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,199	17,02	139,55

D 99 Presun hmôt HSV

352,27

19	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,646	36,52	352,27
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

59 500,53

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

7 480,19

20	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarným spojom	m2	344,048	5,13	1 764,97
21	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zvarným spojom	m2	59,020	7,32	432,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	283220001400	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN s PES, hr. 1,5 mm, š. 1,05 m, pre mechanické kotvenie, farba sivá	m2	469,430	5,79	2 718,00
23	M	311.X2	Kotviace prvky izolácie,	kpl	1,000	226,65	226,65
24	K	712973419.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	61,860	9,02	557,98
25	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	494,880	0,15	74,23
26	K	712973620.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	m	61,642	2,87	176,91
27	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	493,136	0,15	73,97
28	K	712973770.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 75 mm	m	12,800	6,62	84,74
29	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	102,400	0,15	15,36
30	K	712973781.S	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 70 mm	m	12,800	3,29	42,11
31	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	102,400	0,15	15,36
32	K	712973895.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	50,860	9,27	471,47
33	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	406,880	0,15	61,03
34	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	403,068	0,59	237,81
35	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	463,528	0,70	324,47
36	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	72,020	2,82	203,10

D 713 Izolácie tepelné 2 867,02

37	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvomá kladenými voľne (hr.100mm+100mm)	m2	331,313	2,13	705,70
38	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	662,626	3,20	2 120,40
39	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	28,420	1,44	40,92

D 762 Konštrukcie tesárske 20 802,50

40	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 (roznášaci prvok 100x100 a krokvy 80x120 každých 900mm v časti C)	m	663,523	5,11	3 390,60
41	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 (časť B, hranoly 120x120)	m	138,600	7,19	996,53
42	M	60512000-1	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené 100x100, 80x120 (impregnované)	m3	9,730	347,37	3 379,91
43	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	680,400	4,08	2 776,03
44	M	605110006500.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť A hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm (impregnované)	m3	6,504	338,72	2 203,03
45	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	1 170,827	1,32	1 545,49
46	M	605120002800	Kontralaty 80x80mm v časti B, 60x60 v časti B, C (impregnované)	m3	6,050	358,04	2 166,14
47	K	762341259	Montáž lepiacej pásky na kontralaty	m	797,523	0,26	207,36
48	M	6288000681	Butylkaučuková jednostr.lepiaca tesniaca páska pod kontralaty	m	837,375	0,33	276,33
49	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	44,454	2,06	91,58
50	K	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	282,800	3,94	1 114,23
51	M	605330001300.S	Laty zo smreku akosť I prierez do 25 cm2, dl. 1000-2000 mm (impregnované)	m3	0,781	371,85	290,41
52	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	14,796	26,77	396,09
53	K	762421312.S	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	66,934	21,93	1 467,86
54	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klince, závrtky	m2	66,934	0,63	42,17
55	K	762811811.S	Demontáž podbitia striech presahov(a3,b3)	m2	32,904	1,10	36,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	206,120	2,05	422,55
D 764			Konštrukcie klampiarske				10 747,27
57	K	764171702	Krytina - trapézový systém T-8, šírka 1135 mm, hr. 0,5 mm,	m2	66,934	19,58	1 310,57
58	K	764173712.S	Ochranná mriežka proti hmyzu š.100mm	m	95,200	1,42	135,18
59	K	764312822.S	Demontáž krytiny plechovej krytiny do 30st., -0,00751t	m2	348,816	1,82	634,85
60	K	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	43,180	0,71	30,66
61	K	764323431.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 330 mm	m	14,031	7,55	105,93
62	K	764323820.S	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 250 mm, -0,00260t	m	28,060	0,82	23,01
63	K	764327221.S	Montáž oplechovania z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	95,200	6,89	655,93
64	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	14,330	0,55	7,88
65	K	764331860.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 660 a 750 mm, -0,00415t	m	25,600	0,84	21,50
66	K	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	14,330	23,00	329,59
67	K	764333470.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 750 mm	m	25,600	29,19	747,26
68	K	764334880.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviek rš 900 mm, -0,00560t	m	50,060	1,12	56,07
69	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	5,880	22,01	129,42
70	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	103,380	24,24	2 505,93
71	K	764352800.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	m	5,880	0,83	4,88
72	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	11,80	11,80
73	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	11,000	14,57	160,27
74	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	12,000	1,23	14,76
75	K	764391420.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	5,006	16,79	84,05
76	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	10,200	16,26	165,85
77	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	10,200	1,30	13,26
78	K	764430420.S	Oplechovanie muriva z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	104,240	16,67	1 737,68
79	K	764430810.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	61,866	1,15	71,15
80	K	764453842.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 75 mm 100 mm, -0,00210t	ks	2,000	1,91	3,82
81	K	764453844.S	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm, -0,00290t	ks	22,000	1,70	37,40
82	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	36,000	4,04	145,44
83	M	553440048500	Koleno lisované pozink farebný K 100, 72°, priemer 100 mm, KJG	ks	2,000	6,94	13,88
84	M	553440048600	Koleno lisované pozink farebný K 100, 85°, priemer 100 mm, KJG	ks	1,000	8,86	8,86
85	M	553440048700	Koleno lisované pozink farebný K 120, 72°, priemer 120 mm, KJG	ks	22,000	7,17	157,74
86	M	553440048800	Koleno lisované pozink farebný K 120, 85°, priemer 120 mm, KJG	ks	11,000	9,74	107,14
87	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm (bez kolien)	m	4,000	20,46	81,84
88	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm (bez kolien)	m	38,000	25,90	984,20
89	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	3,800	0,82	3,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	43,322	0,93	40,29
91	K	764456852.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	2,000	1,18	2,36
92	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	11,000	1,22	13,42
93	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	108,730	1,75	190,28
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							2 687,58
94	K	765901126	Strešná fólia JUTA Jutadach Super 210, (v časti B na 80x80, v časti C na kroky 80x140)	m2	680,400	3,95	2 687,58
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							14 915,97
95	K	767392112.-1	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním, preložené cez 2 vlny s tesnením (strecha C, c4)	m2	361,019	10,70	3 862,90
96	K	767392112.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním, (strecha B)	m2	319,381	9,81	3 133,13
97	M	138310004600	Plech trapézový pozinkovaný T 35 plus 1065x35 mm hr. 0,5 mm,	m2	802,593	9,23	7 407,93
98	K	767-1	Hrebenáč rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	23,100	13,60	314,16
99	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	148,760	1,33	197,85
D M Práce a dodávky M							1 723,96
D 21-M Elektromontáže							1 723,96
100	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	295,967	1,85	547,54
101	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	39,300	6,09	239,34
102	K	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	20,000	1,11	22,20
103	M	354410035000.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 plast	ks	20,000	1,20	24,00
104	K	210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV23-24	ks	110,000	1,50	165,00
105	M	354410052200.S 1	Podpera vedenia na plechové strechy	ks	110,000	1,77	194,70
106	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	28,000	1,51	42,28
107	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	28,000	1,28	35,84
108	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	12,000	2,49	29,88
109	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	12,000	2,87	34,44
110	K	210965031.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10 -0,00014 t	m	210,000	0,51	107,10
111	K	210965035.S	Demontáž - podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21 -0,00109 t	ks	10,000	0,33	3,30
112	K	210965036.S	Demontáž - podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV23-24 -0,00012 t	ks	32,000	0,61	19,52
113	K	HZS01	Revízia	hod	10,000	16,32	163,20
114	K	PM	Podružný materiál	%	4,800	2,95	14,16
115	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,690	5,95	81,46

Obec Tovarné
Obecný úrad Tovarné
094 01 Tovarné 4 ①
IČO: 00332887 DIČ: 2020630535
Tel.č. 057/44 95

CONSTRUCTOR-EU s.r.o.
Šoltésovo nám. 1
811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
prevádzka: Orechová 1167/1
IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609